Substitutionis vulgaris diversa ratio, *lib. 2. t. 15.*

si Substituto cohæredi alius substituantur, quid juris, *lib. 2. tit. 15. §. 3.*

ut Succedant & ex quoto gradu agnati vel cognati, *lib. 3. tit. 5. §. 5.* ut Succedant matribus vulgo quæriti, *lib. 3. tit. 4. §. 3.*

Succedendi jus nati post mortem avi, vel odoptati à filio emancipato, *lib. 3. tit. 2. §. 8.*

Succedendi juris ratio filii post mortem patris ab hostibus reversi, *lib. 3. tit. 1. §. 4.*

in Succedendo agnationis jure ut proximitas spectetur, *lib. 3. tit. 2. §. 5.*

Succedentium ab intestato primus ordo, *lib. 3. tit. 2. §. 1.* Tertius ordo, & qui in eo vocentur, *lib. 3. tit. 5. §. 1. in princip.* vide de eodem primo, *tit. 1.* & de secundo gradu, *ejusd. lib. tit. 2.*

Succedentium ab intestato primus ordo, *lib. 3. tit. 2. §. 1.* Tertius ordo, & qui in eo vocentur, *lib. 3. tit. 5. §. 1. in princip.* vide de eodem primo, *tit. 1.* & de secundo gradu, *ejusd. lib. tit. 2.*

Succedentium ab intestato primus ordo, *lib. 3. tit. 2. §. 1.* Tertius ordo, & qui in eo vocentur, *lib. 3. tit. 5. §. 1. in princip.* vide de eodem primo, *tit. 1.* & de secundo gradu, *ejusd. lib. tit. 2.*

Succedentium ab intestato primus ordo, *lib. 3. tit. 2. §. 1.* Tertius ordo, & qui in eo vocentur, *lib. 3. tit. 5. §. 1. in princip.* vide de eodem primo, *tit. 1.* & de secundo gradu, *ejusd. lib. tit. 2.*

Succedentium ab intestato primus ordo, *lib. 3. tit. 2. §. 1.* Tertius ordo, & qui in eo vocentur, *lib. 3. tit. 5. §. 1. in princip.* vide de eodem primo, *tit. 1.* & de secundo gradu, *ejusd. lib. tit. 2.*

Succedentium ab intestato primus ordo, *lib. 3. tit. 2. §. 1.* Tertius ordo, & qui in eo vocentur, *lib. 3. tit. 5. §. 1. in princip.* vide de eodem primo, *tit. 1.* & de secundo gradu, *ejusd. lib. tit. 2.*

Succedentium ab intestato primus ordo, *lib. 3. tit. 2. §. 1.* Tertius ordo, & qui in eo vocentur, *lib. 3. tit. 5. §. 1. in princip.* vide de eodem primo, *tit. 1.* & de secundo gradu, *ejusd. lib. tit. 2.*

Succedentium ab intestato primus ordo, *lib. 3. tit. 2. §. 1.* Tertius ordo, & qui in eo vocentur, *lib. 3. tit. 5. §. 1. in princip.* vide de eodem primo, *tit. 1.* & de secundo gradu, *ejusd. lib. tit. 2.*

Succedentium ab intestato primus ordo, *lib. 3. tit. 2. §. 1.* Tertius ordo, & qui in eo vocentur, *lib. 3. tit. 5. §. 1. in princip.* vide de eodem primo, *tit. 1.* & de secundo gradu, *ejusd. lib. tit. 2.*

Succedentium ab intestato primus ordo, *lib. 3. tit. 2. §. 1.* Tertius ordo, & qui in eo vocentur, *lib. 3. tit. 5. §. 1. in princip.* vide de eodem primo, *tit. 1.* & de secundo gradu, *ejusd. lib. tit. 2.*